2021年 10月２日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハ マ キ ョ ウ レ ッ ク ス

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長
大須賀 秀 徳

 （コード番号 ９０３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
竹 内 義 之

 （ＴＥＬ．０５３－４４４－００５５）

人事異動に関するお知らせ

 2021年９月30日開催の当社取締役会決議により、2021年10月１日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事

氏名 新役職名 旧役職名

野嶋
の じ ま

 法
のり

弘
ひろ

大 一 運 送 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長
輸 送 統 括 部  部 長

以 上